DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ACOMPANHAMENTO
CONTÍNUO PARA A REDUÇÃO DA INDISCIPLINA, VIOLÊNCIA E BAIXO RENDIMENTO
NO AMBIENTE ESCOLAR - INTERVENÇÃO MULTIDISCIPLINAR EM ESCOLAS DA
REDE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO - GRE METROPOLITANA SUL de autoria de
RÔMULO GUEDES E SILVA, THAÍS MARIA CECÍLIA DA PAZ, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58238

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58238